



Gamlebyen Rotaryklubb

Referat 22.03.23

EGO-FOREDRAG VED SIRI BERG, OG OPPTAK NYE MEDLEMMER

Tilstede: 25 medlemmer

Vinner i vinlotteriet: John Lien

President Ragnvald åpnet møtet på sedvanlig måte, og deretter ønsket han **Tore Persson** spesielt velkommen. Tore er allerede et kjent ansikt i klubben, og har vært medlem i Moelven RK i mer enn 40 år. Nå har han tatt til fornuft og flyttet til sine forfedres hjemtrakter i Torsnes og meldt overgang til Gamlebyen. Vi ønsket ham alle hjertelig velkommen inn å vår klubb.

Kveldens foredragsholder var **Siri Berg** med sitt EGO-foredrag. Etersom hun var oppvokst i Kongsten var hun ikke ekte Gamleby-jente, selv om hun hadde trått sine barnesko nettopp i Voldgaten 2 hvor hun nå bor sammen med Christian Andreas. Med foreldre som var lærer og lektor var det ikke så rart at hun valgte å bli lærer. Etter gjennomført naturfaglinjen på Frydenberg bar det til Eik lærerskole ved Tønsberg og deretter videre til Bergen lærerskole. Senere ble det både studier ved Menighetsakademiet og Høyskolen i Halden.



Kveldens foredragsholder

Sin første jobb hadde hun som guide i Gamlebyen (hvor ellers?), deretter var det lærervikar før det ble lærerjobb og senere inspektørjobb ved Nabbetorp skole. Noe av det mest interessante hun hadde vært med på var planlegging og bygging av Sagabakken skole, der det var viktig å få en skole slik hun mente den burde være.

Siri er engasjert i mye også ved siden av skolen, og mye dreier seg om Gamlebyen. 40 år i menighetsrådet, barne- og ungdomsarbeid, speiderleder og aktiviteter i og for Gamlebyen. Spesielt i så måte var kampen mot nedleggelsen av Gamlebyen skole og for bevaring av trærne på vollene.

Familielivet som pensjonist dreier seg i stor grad om huset i Voldgata (der hun fortsatt er innflytter), huset i Kroatia, hytta på Svinesund og hytta i Trysil.



President Ragnvald og våre 3 nye medlemmer, Ulf, Jørgen og Tore

Etter velfortjent applaus til Siri var det opptak av to nye Rotarianere. Ragnvald var fadder for **Ulf Gedde**, tidligere fastlege som har flyttet til Fredrikstad, med spesiell interesse for alle former for friluftsliv. Senest i dag hadde han vært ute med SUP-brett med seil i en ikke alt for travel skjærgård.

Ottar var fadder for **Jørgen Walter**, Gamleby-beboer med bakgrunn fra automasjon og ingeniørvirksomhet, bl a mange år med vann- og avløp i Drammen. Nå jobber han i COWI, på fritiden går det mye i gamle biler, jakt og Gamlebyen. Vi klappet de nye medlemmene inn i klubben, og gleder oss til å bli mere kjent etter hvert.

Og etterpå ble det hyggelig servering med snitter og godt drikke. Det ble et ganske mye lengre møte enn normalt.

Referat: Dag Strømsæther